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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

1 - zondag 6 april 2014 6/4/14 - 14:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/4/14 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr Tijd Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Hollanders Jarne 05 SHARK 1:56.05 1:55.41 111 55.63 1:55.41
2. Thys Jens 05 HZA 1:58.56 1:59.67 100 57.67 1:59.67

DIS Helsen Michiel 05 ZGEEL 1:51.59
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

9 jaar, Meisjes

1. Vrints Liesje 05 KST NT 2:05.70 124 1:02.33 2:05.70
2. Snoeck Rosalie 05 KST NT 2:07.32 119 1:01.87 2:07.32

10 jaar, Jongens

1. El Attabi Younes 04 VWZ 1:47.63 1:52.54 120 53.57 1:52.54
2. Oris Wout 04 HZA 2:04.40 2:10.48 77 1:04.23 2:10.48

10 jaar, Meisjes

1. Trop Yana 04 SHARK 1:43.50 1:42.68 227 50.52 1:42.68
2. Leyten Hannelore 04 ZGEEL 1:46.76 1:45.54 209 51.64 1:45.54
3. Lieten Anke 04 MOZKA NT 1:51.49 177 54.16 1:51.49
4. Sauvillers Gitte 04 ZGEEL 1:54.19 1:53.13 170 55.49 1:53.13
5. van Dijk Noor 04 KST 1:57.79 1:56.56 155 55.80 1:56.56
6. Engelen Emma 04 HZA 1:56.47 1:59.35 144 57.13 1:59.35
7. Sutherland Sara 04 KST 2:04.89 2:04.34 128 59.22 2:04.34

DIS Claassen Alessia 04 KST 1:45.15
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
6/4/14 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr Tijd Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. Witters Marie-Alix 05 MOZKA NT 1:38.19 177 46.17 1:38.19

10 jaar, Jongens

1. Van Laethem Ruben 04 HZA 1:47.22 1:36.26 131 49.02 1:36.26
DIS Brekalo Kristian 04 SHARK 2:01.53

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. Maerevoet Marie 04 SHARK 1:35.00 1:36.62 186 45.58 1:36.62
2. Lieten Anke 04 MOZKA NT 1:42.41 156 49.12 1:42.41
3. Simons Tanya 04 ZGEEL 1:42.88 1:44.62 147 50.98 1:44.62
4. Morre Jana 04 ZGEEL NT 1:45.56 143 51.59 1:45.56
5. Rosier Maaike 04 SHARK 1:55.36 1:51.35 122 55.10 1:51.35
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 45.14 41.81 198
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 40.33 43.42 177
3. Van Dyck Nina HZA/21003/02 50.09 46.67 142
4. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 47.35 48.22 129
5. Belmans Jytte ZGEEL/20185/03 NT 48.66 125
6. Swaans Jana KST/20142/02 48.08 51.19 108
7. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 NT 54.36 90

DIS Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 45.88
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

DIS Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Rombout Lisa HZA/20281/01 31.88 31.92 445
2. Donckers Kali HZA/20315/00 32.12 32.42 425
3. Housen Lore SHARK/20395/01 32.75 33.41 388
4. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 35.72 35.33 328
5. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 35.70 35.85 314
6. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 38.33 37.00 286
7. Michiels Rhune SHARK/20450/01 38.23 37.72 270
8. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 46.74 37.74 269
9. Sutherland Caro KST/20082/00 37.49 38.41 255

10. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 38.80 38.64 251
11. De Rijck Dora HZA/20318/01 43.18 40.47 218
12. Hembrechts Leen MOZKA/20339/00 43.22 42.64 186
13. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 47.03 44.16 168
14. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 42.39 44.75 161
15. Kersemans Karen KST//21001/00 NT 46.49 144
16. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 NT 49.45 119
DIS Smets Laurien KST/20144/00 52.95

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 30.29 29.82 546
2. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 32.56 32.59 418
3. Peeters Elise HZA/20284/98 34.02 32.98 403
4. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 33.51 33.54 384
5. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 32.72 33.63 380
6. Gibbs Lara HZA/20248/99 35.06 35.24 331
7. Claes Laura HZA/20285/99 37.89 35.26 330
8. Vanheukelom Lore ZGEEL/20089/98 34.60 35.48 324
9. Janssens Sofie ZVL/20162/98 38.48 37.04 285

10. Groenen Gwen ZGEEL/20144/98 38.66 38.32 257
11. Volkaerts Fien HZA/20250/98 39.42 41.40 204
12. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 46.89 48.32 128
DIS Voeten Elke KST/20110/99 48.81

SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Heistse Zwemclub Arduas 6/4/14 21:37 - pagina 3

Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 32.17 31.67 456
2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 30.90 31.78 451
3. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 33.31 33.41 388
4. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 33.18 33.55 383
5. Keuppens Ellen HZA/20214/96 32.23 33.95 370
6. Borremans Verena ZVL/20177/97 35.26 34.97 338
7. Luyckx Marie VWZ/20198/96 34.75 35.81 315

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Liekens Jasper SHARK/10405/02 37.10 35.55 230
2. Hollanders Ian SHARK/10440/03 36.90 35.94 223
3. Moyens Lennert SHARK/10409/02 38.72 37.90 190
4. Vansant Vincent HZA/11000/02 39.65 38.84 176
5. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 43.07 40.16 159
6. Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 42.42 40.56 155
7. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 41.55 42.26 137
8. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 42.66 43.70 124
9. Buelens Jelle VWZ/11001/02 47.49 44.33 118

10. Defloor Emile HZA/10311/03 NT 45.68 108
11. De Geyter Ian HZA/11004/03 47.70 49.94 83
DIS Callewaert Sem SHARK/11004/03 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
DIS Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS Rosier Daniel SHARK/10488/03 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
DIS Wyns Seppe SHARK/10446/02 39.25

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 30.59 30.51 364
2. Berges Jens HZA/10298/01 34.88 34.22 258
3. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 36.73 35.20 237
4. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 35.34 35.32 235
5. Goossens Gilles HZA/10289/00 36.74 35.83 225
6. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 36.36 36.72 209
7. Claes Ryan VWZ/10219/01 38.09 39.29 170
8. Menten Yari ZGEEL/10130/01 39.40 39.53 167
9. Defloor Jules HZA/10312/01 42.19 40.16 159

10. Voeten Glen KST/10140/00 NT 40.80 152
11. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 42.29 43.49 125
12. Thielemans Robbe HZA/10322/01 45.65 43.80 123
DIS Simons Ruben ZGEEL/10186/01 41.81

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Joukes Levi VWZ/10204/00 40.21
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 28.74 28.80 433
2. Grosemans Arno HZA/10264/99 30.11 29.26 413
3. De Vocht Stef ZVL/11005/99 34.63 29.42 406
4. Engels Lander HZA/10308/98 30.78 29.94 386
5. Keuppens Stijn HZA/10252/99 31.76 30.15 378
6. Smets Jeroen HZA/10230/98 30.84 30.82 353
7. Langmans Wannes SHARK/10306/99 36.11 30.92 350
8. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 32.23 32.30 307
9. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 31.33 32.70 296

10. Defloor Louis HZA/10294/99 35.90 33.31 280
11. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 33.08 33.56 274
12. Claassen Flavio KST/10087/99 34.69 35.19 237
13. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 37.71 35.27 236
14. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 36.06 36.08 220
15. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 38.68 37.29 199
16. Simons Jelle ZVL/10187/99 38.28 38.30 184
17. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 40.82 40.14 160
DIS Aerts Noury ZVL/10178/99 37.64

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

17 jaar en ouder

1. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 30.00 27.48 499
2. Stevens Dennis MOZKA/11003/97 28.57 28.80 433
3. Seymus Matthew SHARK/10355/96 28.84 29.20 416
4. De Reys Ken VWZ/10238/96 33.42 31.34 336
5. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 32.77 31.42 334
6. Van Lint Brent VWZ/10191/97 32.97 31.91 318
7. Aerts Arno ZVL/10165/97 31.98 32.45 303
8. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 33.15 33.73 269
9. Dirckx Dries ZVL/11001/97 37.74 35.92 223

NG.ZA Cools Bram ZGEEL/10162/97 32.99

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
6/4/14 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr Tijd Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Berges Joppe 05 HZA NT 1:43.73 116 48.39 1:43.73
DIS Hollanders Jarne 05 SHARK 1:47.78

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
DIS Thys Jens 05 HZA 1:44.73

SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 5, 100m wisselslag

9 jaar, Meisjes

1. Witters Marie-Alix 05 MOZKA NT 1:40.53 189 1:40.53

10 jaar, Jongens

DIS Van Laethem Ruben 04 HZA NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

10 jaar, Meisjes

1. Trop Yana 04 SHARK 1:38.06 1:38.23 203 1:38.23
2. Leyten Hannelore 04 ZGEEL 1:37.19 1:38.45 201 1:38.45

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 47.01 44.52 270
2. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 48.71 47.05 229
3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 46.06 47.63 221
4. Toen Laura VWZ/20226/02 47.39 47.83 218
5. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 48.04 49.85 192
6. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 50.55 50.41 186
7. Ossenblok Lotte KST/21000/03 53.68 52.64 163
8. Swaans Jana KST/20142/02 52.34 53.42 156
9. Belmans Jytte ZGEEL/20185/03 52.88 54.64 146

10. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 54.47 56.88 129
DIS Kennis Nathalie KST/20122/02 49.93

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS Van Dyck Nina HZA/21003/02 47.45

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 41.32 39.54 386
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 41.47 40.92 348
3. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 42.91 41.73 328
4. Housen Lore SHARK/20395/01 41.66 42.05 321
5. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 45.28 43.84 283
6. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 41.97 43.89 282
7. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 45.38 43.94 281
8. Sutherland Caro KST/20082/00 44.47 44.23 276
9. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 47.89 44.59 269

10. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 43.45 45.13 259
11. Michiels Rhune SHARK/20450/01 47.60 45.75 249
12. De Rijck Dora HZA/20318/01 49.96 47.98 216
13. Kersemans Karen KST//21001/00 NT 48.81 205
14. Hembrechts Leen MOZKA/20339/00 50.05 49.59 195
15. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 55.25 50.75 182
16. Smets Laurien KST/20144/00 49.59 52.14 168
17. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 57.10 57.43 126
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Peeters Elise HZA/20284/98 36.53 36.00 512
2. Wijns Chloe HZA/20275/98 39.45 37.12 467
3. Vanheukelom Lore ZGEEL/20089/98 39.13 39.64 383

Claes Laura HZA/20285/99 39.59 39.64 383
5. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 39.89 39.79 379
6. Gibbs Lara HZA/20248/99 41.19 39.93 375
7. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 42.05 43.77 284
8. Groenen Gwen ZGEEL/20144/98 42.84 43.90 282
9. Janssens Sofie ZVL/20162/98 45.46 44.43 272

10. Volkaerts Fien HZA/20250/98 42.70 44.45 271
11. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 47.11 47.54 222
12. Voeten Elke KST/20110/99 49.21 49.36 198

17 jaar en ouder

1. Keuppens Evelien HZA/20195/94 33.74 34.49 582
2. De Wachter Renka VWZ/20170/97 37.21 37.37 457
3. Borremans Verena ZVL/20177/97 38.67 38.37 422
4. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 40.64 39.93 375
5. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 42.00 42.52 310
6. Luyckx Marie VWZ/20198/96 40.42 42.94 301

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 41.80 41.60 223
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 44.25 43.96 189
3. Vansant Vincent HZA/11000/02 47.35 45.66 169
4. Snoeck Robert KST/10151/03 50.84 46.86 156
5. Wyns Seppe SHARK/10446/02 49.05 47.06 154
6. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 47.74 48.15 144

De Cuyper Tibo HZA/10310/02 48.80 48.15 144
8. Rosier Daniel SHARK/10488/03 49.99 48.89 137
9. Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 48.97 49.51 132

10. De Mondt Troy VWZ/11007/02 54.58 50.57 124 FJ 1
11. Lauwaert Arne KST/10155/02 53.84 50.57 124 FJ 2
12. Buelens Jelle VWZ/11001/02 50.27 50.91 122
13. Callewaert Sem SHARK/11004/03 55.93 54.58 99
14. Kempen Senne ZGEEL/11007/03 55.00 55.50 94
15. De Geyter Ian HZA/11004/03 NT 55.63 93
16. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 55.28 56.86 87
17. Michiels Siebe SHARK/11013/03 58.30 1:01.26 70
DIS Hollanders Ian SHARK/10440/03 45.87

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS Lieckens Nolan SHARK/10444/03 54.00

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
DIS Defloor Emile HZA/10311/03 50.91

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 34.17 34.42 394
2. Goossens Gilles HZA/10289/00 41.51 40.21 247
3. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 38.99 40.45 243
4. Berges Jens HZA/10298/01 42.68 41.63 223
5. Claes Ryan VWZ/10219/01 43.47 42.78 205
6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 43.21 43.35 197
7. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 44.04 43.48 195
8. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 43.60 43.68 193
9. Voeten Glen KST/10140/00 43.52 43.69 193

10. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 45.26 43.80 191
11. Joukes Levi VWZ/10204/00 43.72 44.37 184
12. Thielemans Robbe HZA/10322/01 47.91 46.13 163
13. Defloor Jules HZA/10312/01 48.83 46.74 157
14. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 47.92 48.89 137
15. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 52.94 50.29 126
16. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 50.65 52.14 113
17. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 53.78 55.93 92

15 - 16 jaar

1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 31.23 32.16 483
2. Grosemans Arno HZA/10264/99 34.03 33.42 431
3. Langmans Wannes SHARK/10306/99 34.53 34.89 379
4. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 34.04 34.95 377
5. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 35.70 36.37 334
6. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 38.18 37.54 304
7. Defloor Louis HZA/10294/99 39.98 38.91 273
8. Engels Lander HZA/10308/98 40.55 38.98 271
9. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 39.67 39.21 267

10. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 40.63 39.99 251
11. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 39.64 40.29 246
12. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 39.78 40.45 243
13. Claassen Flavio KST/10087/99 41.65 40.91 235
14. Aerts Noury ZVL/10178/99 41.76 41.28 228
15. Simons Jelle ZVL/10187/99 42.94 43.45 196
DIS Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 48.58

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
DIS Smets Jeroen HZA/10230/98 37.01

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

17 jaar en ouder

1. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 31.54 31.60 510
2. Stevens Dennis MOZKA/11003/97 32.00 32.19 482
3. Seymus Matthew SHARK/10355/96 31.66 33.34 434
4. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 34.14 33.42 431
5. Aerts Arno ZVL/10165/97 37.59 37.54 304
6. De Reys Ken VWZ/10238/96 36.26 37.57 303
7. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 38.76 39.02 270
8. Van Lint Brent VWZ/10191/97 39.69 40.45 243
9. Dirckx Dries ZVL/11001/97 42.46 41.98 217

NG.ZA Cools Bram ZGEEL/10162/97 39.97
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
6/4/14 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr Tijd Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Jongens

1. Berges Joppe 05 HZA 1:29.40 1:30.94 120 43.44 1:30.94
2. Helsen Michiel 05 ZGEEL 1:32.88 1:37.42 98 46.10 1:37.42

9 jaar, Meisjes

1. Snoeck Rosalie 05 KST 1:41.21 1:49.73 100 50.73 1:49.73
2. Vrints Liesje 05 KST NT 1:54.74 87 55.78 1:54.74

10 jaar, Jongens

1. El Attabi Younes 04 VWZ 1:25.65 1:27.59 135 42.50 1:27.59
2. Oris Wout 04 HZA 1:31.41 1:30.35 123 44.14 1:30.35
3. Brekalo Kristian 04 SHARK 1:37.82 1:35.00 105 45.35 1:35.00

10 jaar, Meisjes

1. Maerevoet Marie 04 SHARK 1:19.10 1:16.07 301 37.37 1:16.07
2. Claassen Alessia 04 KST 1:20.67 1:22.40 237 39.70 1:22.40
3. Sauvillers Gitte 04 ZGEEL 1:30.92 1:31.95 170 44.10 1:31.95
4. Simons Tanya 04 ZGEEL 1:33.54 1:34.12 159 46.04 1:34.12
5. Engelen Emma 04 HZA 1:34.93 1:35.02 154 46.21 1:35.02
6. Sutherland Sara 04 KST 1:41.20 1:37.62 142 48.26 1:37.62
7. Morre Jana 04 ZGEEL 1:36.02 1:38.90 137 46.65 1:38.90
8. Rosier Maaike 04 SHARK 1:41.44 1:41.35 127 48.81 1:41.35
9. van Dijk Noor 04 KST 1:43.47 1:43.92 118 51.74 1:43.92

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 39.93 41.45 238
2. Van Dyck Nina HZA/21003/02 44.55 42.36 223
3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 43.00 43.24 209
4. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 47.81 44.03 198
5. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 45.68 44.10 197
6. Toen Laura VWZ/20226/02 45.11 45.21 183
7. Belmans Jytte ZGEEL/20185/03 45.95 46.30 171
8. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 49.44 49.36 141
9. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 53.28 49.89 136

10. Ossenblok Lotte KST/21000/03 NT 53.56 110
DIS Kennis Nathalie KST/20122/02 42.63

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
DIS Swaans Jana KST/20142/02 45.01

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Heistse Zwemclub Arduas 6/4/14 21:37 - pagina 9

Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 32.75 32.93 475
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 34.11 34.00 431
3. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 36.75 36.59 346
4. Housen Lore SHARK/20395/01 36.40 36.80 340
5. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 38.00 37.99 309
6. Sutherland Caro KST/20082/00 38.08 38.56 296
7. De Rijck Dora HZA/20318/01 39.40 38.89 288
8. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 40.44 39.41 277
9. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 45.13 40.86 248

10. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 40.42 41.34 240
11. Michiels Rhune SHARK/20450/01 45.60 41.67 234
12. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 41.95 42.42 222
13. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 41.71 42.49 221
14. Kersemans Karen KST//21001/00 NT 49.02 144
15. Smets Laurien KST/20144/00 45.95 50.22 134
16. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 53.82 52.14 119

15 - 16 jaar

1. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 32.14 32.78 481
2. Peeters Elise HZA/20284/98 35.24 34.87 400
3. Claes Laura HZA/20285/99 35.73 34.91 398
4. Gibbs Lara HZA/20248/99 35.70 35.65 374
5. Vanheukelom Lore ZGEEL/20089/98 36.46 36.97 335
6. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 37.76 37.85 313
7. Janssens Sofie ZVL/20162/98 40.06 38.67 293
8. Groenen Gwen ZGEEL/20144/98 41.94 40.36 258
9. Volkaerts Fien HZA/20250/98 40.95 42.09 227

10. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 44.10 45.50 180
11. Voeten Elke KST/20110/99 48.63 48.48 148
DIS Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 31.66

SW 6.3.b - lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
DIS Wijns Chloe HZA/20275/98 30.03

SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

17 jaar en ouder

1. Keuppens Ellen HZA/20214/96 34.13 33.42 454
2. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 32.45 33.63 446
3. Keuppens Evelien HZA/20195/94 35.58 35.10 392
4. De Wachter Renka VWZ/20170/97 36.77 36.07 361
5. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 37.35 36.95 336
6. Borremans Verena ZVL/20177/97 37.81 37.21 329
7. Luyckx Marie VWZ/20198/96 36.31 37.73 316
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 38.23 36.72 233
2. Wyns Seppe SHARK/10446/02 38.79 37.67 216
3. Hollanders Ian SHARK/10440/03 41.73 38.98 195
4. Liekens Jasper SHARK/10405/02 40.14 39.58 186
5. Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 39.73 40.02 180
6. Vansant Vincent HZA/11000/02 40.72 40.33 176
7. Defloor Emile HZA/10311/03 43.78 40.35 175
8. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 43.27 40.85 169
9. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 45.87 41.90 157

10. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 47.22 43.51 140
11. Snoeck Robert KST/10151/03 51.13 44.41 131
12. De Geyter Ian HZA/11004/03 46.49 44.53 130
13. Rosier Daniel SHARK/10488/03 NT 45.48 122
14. Kempen Senne ZGEEL/11007/03 47.39 46.32 116
15. Lauwaert Arne KST/10155/02 46.77 47.04 111
16. Buelens Jelle VWZ/11001/02 47.96 47.66 106
17. Callewaert Sem SHARK/11004/03 54.92 52.86 78
18. De Mondt Troy VWZ/11007/02 59.25 54.91 69
19. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:03.02 1:05.80 40
DIS Michiels Siebe SHARK/11013/03 NT

SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 33.79 32.30 342
2. Berges Jens HZA/10298/01 34.70 35.16 265
3. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 34.84 35.64 255
4. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 38.52 37.13 225
5. Defloor Jules HZA/10312/01 41.34 37.54 218
6. Goossens Gilles HZA/10289/00 39.33 37.82 213
7. Menten Yari ZGEEL/10130/01 37.16 38.54 201
8. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 38.42 38.76 198
9. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 38.21 39.77 183

10. Claes Ryan VWZ/10219/01 39.27 39.78 183
11. Thielemans Robbe HZA/10322/01 41.23 41.62 160
12. Joukes Levi VWZ/10204/00 41.82 42.51 150
13. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 45.94 44.16 134
14. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 44.15 44.84 128
15. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 47.86 49.64 94
DIS Voeten Glen KST/10140/00 39.41

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
DIS Simons Ruben ZGEEL/10186/01 42.50

SW 4.4 - valse start
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Grosemans Arno HZA/10264/99 31.75 31.31 376
2. Keuppens Stijn HZA/10252/99 32.94 31.60 366
3. Smets Jeroen HZA/10230/98 32.96 32.79 327
4. Langmans Wannes SHARK/10306/99 39.09 33.13 317
5. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 32.84 33.15 317
6. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 34.89 33.27 313
7. Defloor Louis HZA/10294/99 34.90 34.67 277
8. Claassen Flavio KST/10087/99 34.57 35.25 263
9. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 34.93 35.40 260

10. Engels Lander HZA/10308/98 36.70 35.57 256
11. De Vocht Stef ZVL/11005/99 35.10 36.06 246
12. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 36.30 36.56 236
13. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 37.00 36.69 234
14. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 37.36 37.94 211
15. Simons Jelle ZVL/10187/99 39.72 38.13 208
16. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 39.86 38.94 195
17. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 41.27 40.57 173
DIS Aerts Noury ZVL/10178/99 38.75

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 28.23 29.00 473
2. Stevens Dennis MOZKA/11003/97 30.81 30.32 414
3. Seymus Matthew SHARK/10355/96 33.77 31.78 360
4. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 34.15 34.35 285
5. Aerts Arno ZVL/10165/97 35.12 36.18 244
6. Dirckx Dries ZVL/11001/97 37.33 36.49 237
7. Van Lint Brent VWZ/10191/97 36.46 36.94 229
8. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 38.89 39.11 193
9. De Reys Ken VWZ/10238/96 38.31 41.44 162

NG.ZA Cools Bram ZGEEL/10162/97 33.00

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pieters Jana HZA/20299/02 34.70 33.70 328
2. Kennis Nathalie KST/20122/02 35.08 35.69 276
3. Van Dyck Nina HZA/21003/02 38.92 36.78 252
4. Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 41.96 37.35 241
5. Dewulf Hannah HZA/20313/02 45.78 37.48 238
6. Toen Laura VWZ/20226/02 36.13 37.80 232
7. Goossens Lise-Marie HZA/20309/02 38.93 38.49 220
8. Swaans Jana KST/20142/02 40.53 39.87 198
9. Van Den Broeck Lies SHARK/20461/03 42.35 40.06 195

10. Belmans Jytte ZGEEL/20185/03 41.03 42.23 166
11. Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 42.11 43.59 151
12. Ossenblok Lotte KST/21000/03 44.25 43.60 151
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Donckers Kali HZA/20315/00 29.53 29.29 500
2. Rombout Lisa HZA/20281/01 29.71 29.40 494
3. Housen Lore SHARK/20395/01 30.63 31.02 421
4. Op De Beeck Tine ZVL/20155/00 31.41 32.07 381
5. Hembrechts Leen MOZKA/20339/00 35.77 32.20 376
6. Sutherland Caro KST/20082/00 31.57 32.60 362
7. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 35.42 32.98 350
8. De Rijck Dora HZA/20318/01 33.59 33.13 345
9. Verhulsel Cato ZVL/20149/00 33.65 33.29 340

10. Michiels Rhune SHARK/20450/01 36.29 33.95 321
11. Van Erkel Micaela HZA/21001/00 39.66 34.54 305
12. Van Baelen Marie SHARK/20407/01 34.90 35.04 292
13. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 33.57 35.07 291
14. Van Puijenbroek Anke KST/20130/01 35.32 35.53 280
15. Smets Laurien KST/20144/00 38.83 37.86 231
16. Kersemans Karen KST//21001/00 NT 38.37 222
17. Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 39.69 40.30 192

15 - 16 jaar

1. Wijns Chloe HZA/20275/98 26.66 26.80 652
2. Peeters Elise HZA/20284/98 29.16 29.08 511
3. Gibbs Lara HZA/20248/99 29.49 29.99 465
4. Helsen Steffi ZGEEL/20104/98 29.17 30.14 459
5. Gysen Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 29.86 30.16 458
6. Claes Laura HZA/20285/99 31.45 30.60 438
7. Vanheukelom Lore ZGEEL/20089/98 31.41 31.44 404 FJ 1
8. Namgerd Phattarawarin SHARK/20292/98 30.98 31.44 404 FJ 2
9. Janssens Sofie ZVL/20162/98 33.41 33.03 348

10. Volkaerts Fien HZA/20250/98 31.53 33.13 345
11. Groenen Gwen ZGEEL/20144/98 33.48 33.69 328
12. Van Puijenbroek Leny KST/20108/99 36.27 36.80 252
13. Voeten Elke KST/20110/99 39.14 38.80 215

17 jaar en ouder

1. Keuppens Ellen HZA/20214/96 28.21 28.80 526
2. Keuppens Evelien HZA/20195/94 29.24 29.58 485
3. De Wachter Renka VWZ/20170/97 29.37 29.82 473
4. Borremans Verena ZVL/20177/97 30.47 30.18 457
5. Ceulemans Jolien HZA/20207/97 29.42 30.22 455
6. Luyckx Marie VWZ/20198/96 30.32 31.25 411
7. De Keyser Jenifer HZA/20316/97 31.49 31.48 402
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/4/14 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moyens Lennert SHARK/10409/02 30.91 29.82 315
2. Liekens Jasper SHARK/10405/02 32.30 31.52 267
3. Hollanders Ian SHARK/10440/03 33.15 32.62 241
4. Wyns Seppe SHARK/10446/02 32.94 32.81 236
5. Vansant Vincent HZA/11000/02 34.53 32.89 235
6. Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 34.33 34.05 211
7. Defloor Emile HZA/10311/03 36.27 34.19 209
8. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 35.27 34.81 198
9. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 35.83 36.40 173

10. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 37.67 36.57 171
11. De Geyter Ian HZA/11004/03 NT 37.68 156
12. Buelens Jelle VWZ/11001/02 37.77 38.38 147
13. Lauwaert Arne KST/10155/02 39.76 38.41 147
14. Rosier Daniel SHARK/10488/03 41.08 38.57 145
15. Kempen Senne ZGEEL/11007/03 38.45 38.71 144
16. Snoeck Robert KST/10151/03 42.32 40.02 130
17. Callewaert Sem SHARK/11004/03 46.51 42.02 112
18. De Mondt Troy VWZ/11007/02 43.91 42.60 108
19. Michiels Siebe SHARK/11013/03 49.92 46.16 85
20. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 52.74 51.82 60

13 - 14 jaar

1. Keuppens Thomas HZA/10279/01 27.67 27.46 404
2. Goossens Gilles HZA/10289/00 31.21 30.98 281
3. Berges Jens HZA/10298/01 30.82 31.35 271
4. Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 29.58 31.42 269
5. Morre Jonas ZGEEL/10127/01 32.35 31.67 263
6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 32.31 32.67 239
7. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 31.89 32.71 239
8. Voeten Glen KST/10140/00 32.52 32.92 234
9. Defloor Jules HZA/10312/01 37.06 33.91 214

10. Thielemans Robbe HZA/10322/01 34.73 34.14 210
11. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 33.68 34.37 206
12. Simons Ruben ZGEEL/10186/01 34.01 34.73 199
13. Joukes Levi VWZ/10204/00 35.14 36.87 166
14. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 37.87 39.35 137
15. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 36.41 40.80 123
16. Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 42.92 42.05 112
DIS Claes Ryan VWZ/10219/01 33.03

SW 4.4 - valse start
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Sprintwedstrijd Heist
Heist op den Berg, 6/4/2014

Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Keuppens Stijn HZA/10252/99 26.31 26.34 457
2. Grosemans Arno HZA/10264/99 27.83 26.69 439
3. Langmans Wannes SHARK/10306/99 27.74 27.12 419
4. De Vocht Stef ZVL/11005/99 30.18 28.04 379
5. Engels Lander HZA/10308/98 29.23 28.15 375
6. Smets Jeroen HZA/10230/98 28.34 28.45 363
7. Verhulsel Sander ZVL/10138/99 27.95 28.83 349
8. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 28.75 28.89 346
9. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 28.31 29.00 342

10. Claassen Flavio KST/10087/99 29.42 29.26 333
11. Defloor Louis HZA/10294/99 31.81 29.84 314
12. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 30.32 30.43 296
13. Aerts Noury ZVL/10178/99 31.25 31.60 265
14. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 31.31 31.95 256
15. Simons Jelle ZVL/10187/99 31.74 32.20 250
16. Van Loock Stijn ZVL/10188/99 32.51 33.27 227
17. Schaeken Alexander ZGEEL/10142/99 32.96 34.57 202
DIS Toen Lorenzo VWZ/10207/98 26.78

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Van Den Wijngaert Roel SHARK/10217/96 24.47 25.10 529
2. Stevens Dennis MOZKA/11003/97 25.99 26.34 457
3. Seymus Matthew SHARK/10355/96 26.64 27.48 403
4. Aerts Arno ZVL/10165/97 28.30 28.70 353
5. Van Den Heuvel Quint ZVL/10163/97 28.91 28.77 351
6. De Wolf Yentz ZVL/10150/97 28.52 29.03 341
7. De Reys Ken VWZ/10238/96 28.09 29.30 332
8. Van Lint Brent VWZ/10191/97 29.29 29.45 327
9. Dirckx Dries ZVL/11001/97 30.15 30.06 307

NG Cools Bram ZGEEL/10162/97 28.49


